LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENT Croce Rossa Italiana SEDE: PALERMO- VIA P. MATT GOMITATO REGIONALE SICILIA 006

II Presidente

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

PROVVEDIMENTO N. 15 DEL 07 MARZO 2023

Oggetto: Nomina commissione esame corso di formazione per Modulo Trasversale Trainer SIC/2023/TCRI/1589

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2022, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno 2022 al n. 6963 serie IT;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO il provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sicilia del 24 aprile 2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sicilia;

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

VISTO il Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari;

VISTO il Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti CRI;

VISTO la delibera del Consiglio Direttivo Regionale n.17 del 24 novembre 2022 avente ad oggetto *Approvazione eventi formativi primo bimestre 2023;*

VISTA la nota Protocollo informatico n. 2023/00798/CR/U del 02/02/2023 avente ad oggetto *Acquisizione manifestazione interesse modulo Trasversale Trainer CRI- anno 2023 e avvio primo corso febbraio 2023;*

VISTA la nota Protocollo informatico n. 2023/01168/CR/U del 13/02/2023 avente ad oggetto: *Nominativi ammessi Modulo Trasversale Trainer CRI SIC/2023/TCRI/1589*;

VISTO il Provvedimento n. 10 del 09 febbraio 2023 avente ad oggetto Nomina Direttore corso e individuazione faculty Corso Modulo Trasversale Trainer CRI (TCRI)- SIC/2023/TCRI/1589;

1

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

CONSIDERATO che è necessario provvedere a nominare la Commission d'esame;

CONSIDERATO che al Corso Modulo Trasversale Trainer CRI è stato assegnato dal portale GAIA il codice SIC/2023/TCRI/1589;

VISTA la scheda del catalogo del corso relativa al Corso Modulo Trasversale Trainer CRI vigente (approvato con delibera del CDN n. 121 del 18.11.2022);

VISTI gli atti di ufficio.

DETERMINA

- di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi:
- 2. che gli esami si terranno in data 18 marzo 2023 on line a partire dalle ore 09:30;
- 3. Che la commissione d'esame è composta da:
- > Antonella Tantillo -delegato dal Presidente del Comitato Regionale CRI;
- > Carmelo Colletti Direttore del Corso;
- > Michele Liccardo- docente del corso;
- > Danilo Di Mauro- docente del corso.
- 4. Che le attività di verifica e di valutazione si svolgeranno secondo le modalità indicate nella scheda del corso;
- 5. Che saranno ammessi agli esami coloro che hanno frequentato almeno l'80% delle ore di durata del corso:
- 6. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo Regionale;

(le

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

INCARICA

- 1. gli Uffici a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale;
- 2. A trasmettere il presente Provvedimento:
 - >Alla faculty del Corso;
 - >Ai Comitati Territoriali CRI Sicilia;
 - > Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sicilia;
 - > Al Comitato Nazionale CRI.

L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti in conformità della normativa vigente.

Palermo, 07 marzo 2023

Il Presidente Regionale

3